

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024
Processo Administrativo Nº 3964/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONÓRIA MOREIRA PEREIRA
Data de Publicação: 27/05/2024 15:05:15

				TOTAL DO PROCESSO: 81.495,00
SISTRANS SISTEMAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO LTDA		00.636.758/0001-10	81.495,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 81.495,00	Total: 81.495,00
Item: 1	Unidade: CJ	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: GRUPO FOCAL VEICULAR PRINCIPAL 3X200MM "I" FABRICADO EM POLICARBONATO (PADRÃO SEMCO CET-SP) COM MÓDULOS A LED PADRÃO ABNT NBR 15889, COM ANTEPARO SOLAR EM ALUMINIO E SUPORTE BASCULANTE 101MM				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3.250,00	Valor Unit.: 2.304,70	Total Item: 13.828,20	
Item: 2	Unidade: CJ	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: GRUPO FOCAL PEDESTRE 2X200MM "I" FABRICADO EM POLICARBONATO (PADRAO SEMCO CET-SP) COM MODULOS A LED PADRAO ABNT NBR 15889, SUPORTE SIMPLES 114MM				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.463,00	Valor Unit.: 1.744,50	Total Item: 3.489,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: COLUNA COM BRAÇO PROJETADO (COLUNA CILINDRICA 114,3MM X 4,25MM X 6000MM - GALVANIZADA A FOGO - P/ ENCAIXE DE BRAÇO PROJETADO, BRAÇO PROJETADO 101,6MM X 4,00MM X 4700MM - GALVANIZADA A FOGO)				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.876,3333	Valor Unit.: 3.453,50	Total Item: 3.453,50	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: COLUNA COM DOIS BRAÇO PROJETADO (COLUNA CILINDRICA 114,3MM X 4,25MM X 6000MM - GALVANIZADA A FOGO - P/ ENCAIXE DE BRAÇO PROJETADO, BRAÇO PROJETADO 101,6MM X 4,00MM X 4700MM - GALVANIZADA A FOGO)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.923,00	Valor Unit.: 4.907,30	Total Item: 9.814,60	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: COLUNA EXTENSORA (COLUNA CILINDRICA 101MM X 4,25MM X 7000MM - GALVANIZADA A FOGO - PARA INSTALAÇÃO DE GRUPO FOCAL PEDESTRES				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.813,3333	Valor Unit.: 1.985,60	Total Item: 3.971,20	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA	
Descrição: CONTROLADOR A BASE DE MICRO CONTROLADOR DE QUANTIDADE DE 10 (DEZ) FASES/ GRUPOS ONDE QUALQUER DAS FASES PODE SER CONFIGURADA COMO VEICULAR OU PEDESTRE, COM PLACAS DE SINCRONISMO, BOTOEIRAS, LAÇO DETECTOR MARCA SISTRANS				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7.566,6667	Valor Unit.: 5.318,60	Total Item: 15.955,80	
Item: 7	Unidade: KIT	Marca: FOXLUX	Modelo: ROD	
Descrição: KIT ROLDANA: ROLDANA PESADA UMA ILHA COM ARMAÇÃO E ABRAÇADEIRA				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 137,6667	Valor Unit.: 97,10	Total Item: 873,90	

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Item: 8	Unidade: KIT	Marca: OLIVIO	Modelo: CO5/8
Descrição: KIT ATERRAMENTO COM HASTE DE COBRE 5/8 X 2,40M COM CONECTOR			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 479,00	Valor Unit.: 338,90	Total Item: 677,80
Item: 9	Unidade: M	Marca: CONDUMIG	Modelo: 2X2
Descrição: CABO FLXIVEL PP 2X2,5MM² 500V P/ LIGAÇÃO DOS CONTROLADORES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,1667	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 1.590,00
Item: 10	Unidade: M	Marca: CONDUMIG	Modelo: 3X1
Descrição: CABO FLEXIVEL PP 3X1,5MM² 500V P/ LIGAÇÃO GRUPOS FOCALIS PEDESTRES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,3333	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 1.590,00
Item: 11	Unidade: M	Marca: CONDUMIG	Modelo: 4X1
Descrição: CABO FLEXIVEL PP 4X1,5MM² 500V P/ LIGAÇÃO GRUPOS FOCALIS PRINCIPAIS E REPETIDORES			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 15,50	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 7.085,00
Item: 12	Unidade: SV	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPIO
Descrição: SERVIÇO - DE ENGENHARIA PARA A IMPLANTAÇÃO DE 3 CRUZAMENTOS SEMAFORICOS, CONTENDO OS MATERIAIS RELACIONADOS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 27.000,00	Valor Unit.: 19.166,00	Total Item: 19.166,00

PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

EQUIPE DE APOIO EMILYN LEANDRA LIMA D EOLIVEIRA SANTOS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDVALDO HILARIO DE QUEIROZ